
Komplettering-  
 
Hur ser den totala ekonomin ut för Fisksätra Folkets Hus (FFH)?  
Föreningen har idag en stabil och trygg ekonomi. Dock om vi vill uppnå alla mål 
och starta alla de projekt vi vill måste vi få in mer bidrag. Vi kämpar ständigt med 
att få in pengar och får nyttja dessa optimalt för att få det gå runt. Ständigt med 
en väldigt smal budget. 
  Har FFH fasta bidrag eller måste ni söka bidrag varje år till hela 
verksamheten? Hur mycket får FFH från kommunen och från vem/vilka 
nämnder?  
Vi har inga direkta fasta bidrag, dock har vi dels infrastrukturavtalet som är 
löpande dock med tre månaders uppsägning. Kvällsverksamheten har även lika 
så en mindre summa som fungerar liknande detta och även en peng från Stena. 
Alla andra bidrag jobbar vi ständigt med och skickar in ansökningar för att få 
dessa beviljade.   Ser ut som följande: 
Infrastrukturavtalet(Kultur och fritidsenheten)- 1 200 
000kr  Josefina(S tena)- 628 600kr  A rbets och företagsnäm nden- 400 000kr  K ulturavtal(K ultur 
och fritid)-191 000kr  K ulturbidrag(Kultur och fritid)-118 500kr 
 
Nämnden vill också veta mer om hur FFH har kommit fram till summorna 30 000 
för studiebesök i länet, föreläsningar 40 000. 
 
30 tusen är för att göra studie besök på liknande enheter i länet som stöter på samma typ av 
besökare och problematik. 
Albyshjärta i alby och Tenskta kulturträff. Pengarna ska täcka löner resor lunch för 
kvällspersonal samt Fisksätravärdar. 
 
40 tusen täcker föreläsningar/woorkshops för hela personalen med Make Equal där vi 
kommer jobba med värderingsfrågor mm. 
samt viss handledning av Sara Karslsson KBT-gruppen för kvällspersonal och 
Fisksätravärdarna. 
 
Föreläsningar är inte specificerade. Vi har tidigare haft föreläsningar i folkets hus. Senast 
hade vi en förhandsvisning av filmen MAD DOG och samtal om vem som förtjänar en andra 
chans kopplat till brott och drogmissbruk.I panelen satt Torbjörn Tennsjö Reaz Madidi 
Anne Christin Garses filmskaparna och som moderator hade vi Cecilia Andren Nyström  Vi 
har en ungdomsmässa inplanerad i vår där vi vill bjuda in till samtal om normkritiskt 
tänkande med män för jämställdhet eller machofabriken.  
Vi har dessutom avsatt alla torsdagar från och med den 2/2 enbart verksamhet för och med 
kvinnor och tjejer. Där har vi idéer om föreläsningar om sex och samlevnad föräldraroll 
utanförskap… Därför har vi svårt att säga exakt vad det gäller för föreläsning. Det är under 
arbete.  
En föreläsning kostar cirka 10.000 så detta skulle räcka till 4 tillfällen.   


